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Dati aziendali - Company data 
RAGIONE SOCIALE - COMPANY NAME Micron srl 

INDIRIZZO - ADDRESS 
Via dell’artigianato, 42 
26029 Soncino (CR) Italia 

P.IVA E CF - VAT NUMBER IT01457420196 

NUMERO REA - REA NUMBER CR-173296 

CODICE SDI - SDI CODE A4707H7 

DUNS NUMBER 429602024 

Dati di contatto - Contacts 
TELEFONO - PHONE +39 0374 84986 

EMAIL info@microncoatings.it 

PEC info@pec.microncoatings.it 

SITO INTERNET - WEBSITE www.microncoatings.it 

Referenti – Contact Persons 

DIREZIONE - MANAGEMENT 
Presidente – President Aldo Bordiga aldo@microncoatings.it 

Vice Presidente – Vice President Sergio Bordiga sergio@microncoatings.it 

DIREZIONE OPERATIVA 
OPERATIVE MANAGEMENT 

Qualità - Quality Giacomo Bordiga giacomo@microncoatings.it 

Commerciale - Sales Matteo Bordiga matteo@microncoatings.it 

UFFICIO 
OFFICE 

Contabilità - Accounting Chiara Roda chiara.roda@microncoatings.it 

Logistica - Logistics Danila Gatti danila.gatti@microncoatings.it 

Offerte e fatturazione 
Quotations and invoices 

Rachele Ferrari rachele.ferrari@microncoatings.it 

Dati Bancari – Bank Data 
BANCA - BANK Banco BPM 

IBAN IT44N0503453420000000014620 

BIC SWIFT BAPPIT21AD0 
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